

Növekvő árbevétel, dinamikusan fejlődő export

Az Állami Nyomda Nyrt. (BÉT: ANY, továbbiakban Állami Nyomda vagy Társaság) a mai napon nyilvánosságra hozta 2006. I. féléves eredményeit (www.bet.hu, www.allaminyomda.hu, Magyar Tőkepiac).

ÖSSZEFOGLALÓ

- Az Állami Nyomda 2006. I. félévi konszolidált nettó árbevétele 6,6 milliárd Ft, amely 0,8 milliárd Ft-tal (13%-kal) magasabb, mint 2005. év hasonló időszakában.
- Az export árbevétel 499 millió Ft, amely 352 millió Ft-tal haladja meg a 2005. bázis időszaki forgalmat. Az Állami Nyomda stratégiai célországai (Lengyelország, Románia, Bulgária, Szlovákia, Csehország és Ukrajna) több mint 433 millió Ft értékben értékesített terméket. Jelentős árbevétel növekedést ért el Romániában (+133 millió Ft), Szlovákiában (+87 millió Ft) és Lengyelországban (+72 millió Ft). Az export értékesítés aránya a teljes árbevételben a 2005 első félévi 2,5%-ról 2006 első félévére 7,5%-ra emelkedett.
- A konszolidált EBITDA 756 millió Ft, amely 91 millió Ft-tal kevesebb, mint 2005. I. félévében. A csökkenés oka mindenekelőtt a 2005. első félévének végén felvett EURO alapú deviza hitel fordulónapi ártértékelése során kalkulált, még nem realizált árfolyamveszteség (81 millió Ft), amely főként az időszak végi erős EURO-nak köszönhető (281,93 HUF/EUR). Az árfolyamveszteség hatását a két időszak összehasonlíthatósága érdekében kiszűrve a 2006. I. féléves konszolidált EBITDA 837 millió Ft, amely a bázis időszaki szinten alakul.
- A konszolidált üzemi eredmény 469 millió Ft, amely 92 millió Ft-tal (16%-kal) kisebb, mint a bázis időszaki eredmény. A konszolidált üzemi eredmény stabilitását jelzi, hogy a deviza hitel árfolyamkülönbségét figyelmen kívül hagyva, ez a mutató a bázis időszakkal közel megegyező. A kamat, adózás és kisebbségi részesedés figyelembe vétele után a konszolidált mérleg szerinti eredmény 402 millió Ft, amely 83 millió Ft-tal (17%-kal) kevesebb, mint az előző év hasonló időszakában. A nem realizált árfolyamveszteséggel korrigált nettó eredmény 483 millió Ft, amely a bázis időszaki profitnak megfelelő összegű.

Gyergyák György az Állami Nyomda Nyrt. vezérigazgatója a társaság 2006. I. féléves eredményeit kommentálva elmondta: „Növekvő árbevételt értünk el a hazai és az export piacokon is, ugyanakkor a tavalyi félévhez képest, a gazdaság valamennyi szereplőjére ható árfolyamemelkedés rontotta az eredményességet. Ha az összehasonlíthatóság érdekében, a félév teljesítményéből kiszűrjük a Ft/Euro árfolyamemelkedés hatását, akkor az idei első féléves eredmény lényegében megegyezik a bázis időszaki összeggel. A vezetés megalapozottan elkötelezett az első teljes tőzsdei évünk pénzügyi, üzleti céljainak sikeres teljesítésében. ”

A Társaság 2006. I. féléves gyorsjelentésében szereplő adatok nem auditált, konszolidált („csoport szintű”) Nemzetközi Pénzügyi Beszámoló-készítési Standardok (IFRS) szerint elkészített számadatokat tartalmaznak. A gyorsjelentés a valóságnak megfelelő adatokat és állításokat tartalmaz, és nem hallgat el semmiféle olyan tény, amely a kibocsátó helyzetének megítélése szempontjából, a kibocsátó legjobb tudomása szerint, lényeges jelentőséggel bír.

Budapest, 2006. augusztus 14.

Elemzés a pénzügyi helyzetről és a működés eredményeiről

Konzolidált nettó árbevétel

Az értékesítés nettó árbevételének szegmensenkénti bontása a következőképpen alakult:

Árbevétel szegmensek	2005. 01-06. hó millió Ft	2006. 01-06. hó millió Ft	Változás millió Ft	Változás %
Biztonsági termékek, megoldások	1 681	2 149	468	27,84%
Kártyagyártás, megszemélyesítés	1 096	1 352	256	23,36%
Nyomatványok gyártása, megszemélyesítése, adatfeldolgozás	1 546	2 023	477	30,85%
Hagyományos nyomdatermékek	1 240	883	(357)	-28,79%
Egyéb	308	233	(75)	-24,35%
Nettó árbevétel összesen	5 871	6 640	769	13,10%

Az Állami Nyomda konszolidált nettó árbevétele 2006. első félévében 6640 millió Ft, amely 13,1%-kal (769 millió Ft-tal) magasabb, mint a bázis időszakban.

A **biztonsági termékek és megoldások** árbevétele 2006. első félévében 2149 millió Ft, amely 468 millió Ft-tal (28%-kal) több mint 2005 bázis időszakában. Ennek oka, hogy a 2005. évben elnyert nagyobb projektek beindulásával (anyakönyvi kivonatok, forgalmi engedély érvényesítő címke, recept) több mint 250 millió Ft árbevétel növekedést tudtunk elérni, valamint az adó- és zárjegyek, papír okmányok forgalma 195 millió Ft-tal meghaladta az előző év hasonló időszakának árbevételét.

A Társaság **kártyagyártásból és megszemélyesítésből** származó árbevétele 2006. első félévében 1352 millió Ft, amely 256 millió Ft-tal (23%-kal) több mint a 2005. évi bázis időszakában. A telefonkártyák volumene 65%-kal haladta meg az előző év hasonló időszakának számadatait, a kereskedelmi és lojalitás kártyák volumene pedig megkétszereződött, e két tényező összesen 120 millió Ft-tal magasabb árbevétel eredményezett 2006. első félévében. A telefonkártyák forgalmának legnagyobb részét az exportértékesítés határozza meg. A bankkártyák forgalma 84 millió Ft-tal, közel háromszorosára növekedett, amely jelentős részben export piacra készült. Az okmánykártyák megrendelése az előző évhez hasonló szinten alakultak.

A **nyomatványok gyártásából, megszemélyesítéséből, adatfeldolgozásából** származó árbevétel 2006. első félévében 2023 millió Ft, amely 477 millió Ft-tal (31%-kal) nagyobb, mint a bázis évben. A termékcsoport árbevételének az előző évhez viszonyított növekedés legfőbb oka, hogy 2006. áprilisában megtartott parlamenti választásokból 389 millió Ft árbevétel származott. Az önkormányzati választások nyomatványainak gyártására a harmadik negyedévben kerül sor, a kapcsolódó forgalom a nagyobb mennyiség és a munka komplexitása miatt várhatóan meghaladja a parlamenti választás árbevételét.

Az APEH nyomtatványok miatti forgalomcsökkenést ellensúlyozta a romániai közös vezetésű vállalatunk által külföldön gyártott, valamint a belföldi megszemélyesítési nyomtatványok növekvő értékesítése.

A **hagyományos nyomdatermékek** árbevétele 2006. első félévében 883 millió Ft, amely 357 millió Ft-tal alacsonyabb, mint a bázis időszakban főként a könyvértékesítés szezonális hatása miatt.

Az **egyéb árbevétel** 2006. első félévében 233 millió Ft, amely 75 millió Ft-tal (24%-kal) csökkent. Ez a szegmens főként kereskedelmi anyagok, áruk értékesítéséből származó bevételeket tartalmaz.

Az export árbevétel szegmensenkénti bontása

Árbevétel szegmensek	2005. 01-06. hó millió Ft	2006. 01-06. hó millió Ft	Változás millió Ft	Változás %
Biztonsági termékek, megoldások	64	124	60	93,75%
Kártyagyártás, megszemélyesítés	58	128	70	120,69%
Nyomtatványok gyártása, megszemélyesítése, adatfeldolgozás	18	191	173	961,11%
Hagyományos nyomdatermékek	0	0	0	-
Egyéb	7	56	49	700,00%
Export árbevétel összesen	147	499	352	239,46%
Export %	2,50%	7,52%		

Az export értékesítés bevétele 2006. első félévében 499 millió Ft, amely jelentősen 352 millió Ft-tal, több mint háromszorosára növekedett 2005. hasonló időszakához viszonyítva. A növekedést elsősorban a biztonsági termékek, kártya és nyomtatvány megszemélyesítési megrendelések adták. A stratégiai célországokba (Lengyelország, Románia, Bulgária, Szlovákia, Csehország és Ukrajna) több mint 433 millió Ft értékben értékesítettük termékeinket. Jelentős árbevétel növekedést értünk el Romániában (+133 millió Ft), Szlovákiában (+87 millió Ft) és Lengyelországban (+71 millió Ft). Az export árbevétel növekedésében kiemelkedő szerepe volt a telefonkártyák, bankkártyák és nyomtatvány megszemélyesítési munkák megrendeléseinek.

Az eredménykimutatás elemzése

A következő táblázat az üzemi eredmény levezetését tartalmazza az összköltség típusú eredménykimutatás formátumának megfelelően:

Megnevezés	2005. 01-06. hó millió Ft	2006. 01-06. hó millió Ft	Index (%)
Nettó árbevétel	5 871	6 640	113,10%
Aktivált saját teljesítmények	174	151	86,78%
Anyagjellegű ráfordítások	3 697	4 267	115,42%
Személyi jellegű ráfordítások	1 397	1 605	114,89%
Értékcsökkenés	286	287	100,35%
Egyéb ráfordítások, árfolyamveszteség	-104	-163	156,73%
<i>Ebből deviza hitel árfolyamvesztesége</i>	-	81	-
Üzemi eredmény	561	469	83,60%
Nettó eredmény	485	402	82,89%
EBITDA	847	756	89,26%
EBITDA margin (%)	14,43%	11,39%	

A nettó árbevétel 2006. első félévében 6640 millió Ft, amely 769 millió Ft-tal magasabb, mint a bázis időszakban.

Az üzemi eredmény 469 millió Ft, amely 92 millió Ft-tal alacsonyabb, mint 2005. első félévében. Ezen eredménykategória csökkenését főként a deviza hitel fordulónapi átértékelése során kalkulált és ez alapján elszámolt nem realizált árfolyamveszteség (-81 millió Ft) okozza. Ezen tétel hatását a két időszak összehasonlíthatósága érdekében kiszűrve az üzemi eredmény 550 millió Ft, amely lényegében megegyezik a bázis időszaki összeggel.

A bruttó fedezet 2072 millió Ft, amely 31,2%-os fedezeti hányadnak felel meg. Az általános és fel nem osztott költségek összege 2006. első félévében 1440 millió Ft, amely a nettó árbevétel 21,7%-a. Az anyagjellegű ráfordítások 15%-kal (570 millió Ft-tal) emelkedtek 2006-ban, főként az értékesítés volumenének növekedése és a bérleti díjak megjelenése miatt.

Az aktivált saját teljesítmények a saját előállítású eszközök aktivált értékét, valamint a saját termelésű készletek állományváltozását tartalmazzák. Ezen teljesítmények alakulását döntően a készletek állományváltozása határozza meg mindkét bemutatott időszakban. Az egyéb ráfordítások negatív változása döntően az EURO alapú középlejáratú hitelre elszámolt, nem realizált árfolyamveszteség következménye.

A személyi jellegű ráfordítások összege 1605 millió Ft, amely 14,9%-kal (208 millió Ft-tal) növekedett az előző év első negyedéhez képest. Ennek oka részben a beindított külföldi közös vezetésű és leányvállalatok tevékenységének, termelésének felfutása, mely magával hozott mintegy 30 fő létszámbővülést csoport szinten. A növekedés másik oka egy egyszeri tétel: a parlamenti választások feladatainak teljesítéséhez a húsvéti időszakban kellett jelentős túlmunkát elrendelni. A csoport teljes munkaidős átlagos létszáma 2005-ben 725 fő, míg 2006. első félévének végén 782 fő, amely 57 fővel (7,9%-kal) magasabb, mint az előző évben. A management az év második felében kapacitás és termelés optimalizációs programot valósít meg, mely a személyi jellegű ráfordítások jelenlegi arányát az árbevétel növekedési arányához képest jelentősen csökkenti.

Az EBITDA az üzemi eredmény változása miatt 756 millió Ft-ra csökkent. A konszolidált EBITDA a deviza hitel árfolyamvesztését figyelmen kívül hagyva 837 millió Ft, amely 12,6%-os EBITDA hányadnak felel meg.

A kamatokból származó nettó eredmény 2005. első félévében 25 millió Ft volt, amely 2006-ra -1 millió Ft-ra változott. Ezen bevételek, ráfordítások alakulásának alapvetően két oka volt: csökkentek a lekötött pénzeszközökből származó kamatbevételek és növekedett a 2005. májusában felvett középlejratú hitel kamatráfordítása. A pénzügyi műveletek, adóráfordítás és kisebbségi részesedések után a nettó eredmény 2006. első félévében 402 millió Ft.

A mérleg elemzése

A Társaság összes eszközállománya 2006. első félévében 6891 millió Ft, amely 10,3%-kal (789 millió Ft-tal) csökkent az egy évvel ezelőtti értékhez képest. Ezt a változást az ingatlanok 2005. évközi kiválása okozta, amely során a tárgyi eszközök értéke 1389 millió Ft-tal csökkent. Ezt a változást részben ellensúlyozta a forgóeszközök 11,7%-os (482 millió Ft-os) növekedése.

A követelések állománya 2358 millió Ft, amely 0,3%-kal csökkent a bázis időszakhoz képest. A követelések értéke 2005. év végéhez képest viszont 192 millió Ft-tal csökkent.

A készletek értéke 1611 millió Ft, amely 46,9%-kal magasabb, mint a bázis időszaki a stratégiai beszerzések miatt. Az ingatlanok, gépek és berendezések 2006. június végi egyenlege 36%-kal csökkent, az ingatlanok könyvekből való kikerülésének hatásaként.

A szállítók állománya 1325 millió Ft, 12%-kal csökkent. Az egyéb kötelezettségek és passzív elhatárolások értéke 507 millió Ft, amely 20%-os csökkenés. A rövid lejáratú hitelek összege 686 millió Ft, 315 millió Ft-tal több mint bázis időszakban, főként a működő tőke strukturális változása miatt.

A Társaság 2005. májusában 4 millió euró összegben 3 éves középlejratú hitelt vett fel, amelynek kamatozása EURIBOR alapú. A hitel időszak végi könyv szerinti értéke 760 millió Ft, 291 millió Ft-tal csökkent a bázis időszakhoz képest, a negyedéves törlesztések eredményeképpen.

A saját tőke elemeinek változása

Millió Ft	Jegyzett tőke	Tőketartalék	Eredmény-tartalék	Saját részvény	Összesen
2006. január 1.	1 450	251	2 049	0	3 750
Osztalék	0	0	-757	0	-757
Tárgyévi eredmény	0	0	402	0	402
2006. június 30.	1 450	251	1 694	0	3 395

A cash-flow elemzése

A 2006. első féléves működési tevékenységből származó nettó pénzforgalom 162 millió Ft volt. A 468 millió Ft értékű adózás és kisebbségi részesedés előtti eredményt 287 millió Ft-tal növelték a pénzmozgással nem járó tételek, amelyek közül a legjelentősebb az értékcsökkenés. A forgóeszközök, készletek, és kötelezettségek változása 493 millió Ft-tal csökkentette a működési tevékenységből származó nettó pénzforgalmat. A csökkenést indokolja, hogy egyrészt stratégiai készlet beszerzést hajtottunk végre az év második felében lebonyolítandó nagy projekt alapanyagainak kedvezőbb áron történő biztosítása érdekében. Másrészt két kiemelt projekt esetében is speciális fizetési határidők miatt megnövekedett a követelés állomány, amelynek kiegyenlítésére – megfelelő garanciák mellett - a következő év elején kerül sor. A kamat és adófizetések tárgyévi összege 100 millió Ft.

A befektetési tevékenységből származó -372 millió Ft-os pénzeszközváltozás meghatározó része a tárgyi eszköz beszerzésre fordított összegeket tartalmazza.

A finanszírozási tevékenységből származó pénzeszközváltozás -228 millió Ft, amely tartalmazza a 2006. májusában kifizetett 757 millió Ft osztalékot, a hosszú és rövid lejáratú hitelek állományváltozását.

A fentiek alapján a nettó pénzeszközállomány 438 millió Ft-tal csökkent 2005. év végéhez viszonyítva, az időszak végén 276 millió Ft-ot tett ki.

Társaság neve:	Állami Nyomda Nyrt.	Telefon:	+36 (1) 431-1228
Társaság címe:	1102 Budapest, Halom u. 5.	Telefax:	+36 (1) 431-1230
Ágazati besorolás:	Máshova nem sorolt nyomás	E-mail cím:	karako@any.hu
Beszámolási időszak:	2006. január 1. - 2006. június 30.	Befektetői kapcsolattartó:	Karakó Tamás kontrolling igazgató

A pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

	Igen		Nem				
Auditált			X				
Konzolidált	X						
Számviteli elvek		Magyar		IFRS	X	Egyéb	
Egyéb:							

PK2. Konzolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok

Név	Törzs / Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Gyomai Kner Nyomda Zrt.	200 000 eFt	92,8%	92,8%	L
Specimen Rt.	100 000 eFt	80,2%	80,2%	L
Security Audit Kft.(*)	5 000 eFt	64,2%	64,2%	L
Tipo Direct SRL	476 200 RON	50,0%	50,0%	K
Direct Services OOD	570 000 LEVA	50,0%	50,0%	K
Slovak Direct SRO	1 927 000 SKK	100,0%	100,0%	L

¹ A konzolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog.

² Teljes (L); Közös vezetésű (K); Társult (T)

(*) A Security Audit Kft.-ben a Specimen Rt. 80%-os tulajdoni részesedéssel rendelkezik. Az Állami Nyomda Nyrt. tulajdoni hányad arányában (80,2*80,0) 64,2%

PK3. Mérleg

Konszolidált IFRS Mérleg (nem auditált)

Ezer Ft-ban	2005. június 30.	2006. június 30.	Változás %
Forgóeszközök:			
Pénzeszközök	336 032	275 792	-17,9%
Követelések	2 364 037	2 357 500	-0,3%
Készletek	1 097 124	1 611 298	46,9%
Egyéb forgóeszközök és aktív időbeli elhatárolások	230 938	367 203	59,0%
Rövid lejáratú befektetések	101 515	0	-100,0%
Összes forgóeszköz	4 129 646	4 611 793	11,7%
Befektetett eszközök:			
Ingatlanok, gépek és berendezések	3 485 421	2 236 835	-35,8%
Befektetések	44 206	5 033	-88,6%
Immateriális javak	8 036	25 301	214,8%
Egyéb eszközök	12 837	12 118	-5,6%
Befektetett eszközök összesen	3 550 500	2 279 287	-35,8%
Eszközök összesen	7 680 146	6 891 080	-10,3%
Rövid lejáratú kötelezettségek:			
Szállítók	1 506 424	1 324 964	-12,0%
Egyéb kötelezettségek és passzív elhatárolások	633 861	506 637	-20,1%
Rövid lejáratú hitel	370 603	685 830	85,1%
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen	2 510 888	2 517 431	0,3%
Hosszú lejáratú kötelezettségek			
Halasztott adó kötelezettség	101 818	126 404	24,1%
Hosszú lejáratú hitelek	1 051 200	760 212	-27,7%
Ebből éven belül esedékes rész	329 813	375 907	14,0%
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettség, céltartalék	5 369	14 924	178,0%
Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen	1 158 387	901 540	-22,2%
Kisebbségi részesedés	74 787	77 386	3,5%
Saját tőke			
Jegyzett tőke	1 479 465	1 449 876	-2,0%
Tőketartalék	820 878	250 686	-69,5%
Eredménytartalék	2 426 759	1 694 161	-30,2%
Saját részvények	-791 018	0	-100,0%
Saját tőke összesen	3 936 084	3 394 723	-13,8%
Források összesen	7 680 146	6 891 080	-10,3%

PK4. Eredménykimutatás

Konzolidált IFRS Eredménykimutatás (nem auditált)

Ezer Ft-ban	2005.01.01 - 2005.06.30.	2006.01.01 - 2006.06.30.	Változás %
Nettó árbevétel	5 870 906	6 640 196	13,1%
Értékesítés közvetlen önköltsége	-3 819 235	-4 568 056	19,6%
Bruttó fedezet	2 051 671	2 072 140	1,0%
Általános és fel nem osztott költségek	-1 386 438	-1 439 933	3,9%
Tárgyi eszközök eladásának eredménye	-1 173	-2 300	96,1%
Schwabo Rt eladásának hatása	-893	0	-100,0%
Kapott osztalék	2 651	0	-100,0%
Árfolyam veszteség	-16 943	-75 035	342,9%
Egyéb ráfordítás	-87 463	-85 623	-2,1%
Üzemi (üzleti) eredmény	561 412	469 249	-16,4%
Kamatbevétel / (ráfordítás), nettó	24 599	-855	-103,5%
Adózás és kisebbségi részesedés előtti eredmény	586 011	468 394	-20,1%
Társasági adó	-93 195	-56 907	-38,9%
Adózott eredmény	492 816	411 487	-16,5%
Kisebbségi részesedés	-7 890	-9 137	15,8%
Mérleg szerinti eredmény	484 926	402 350	-17,0%

PK5. Cash-Flow kimutatás

Konszolidált IFRS Cash-Flow kimutatás (nem auditált)

Ezer Ft-ban	2005.01.01 - 2005.06.30.	2006.01.01 - 2006.06.30.	Változás %
Működési tevékenységből származó pénzforgalom:			
Adózás és kisebbségi részesedés előtti eredmény	586 011	468 394	-20,1%
Értékcsökkenés és amortizáció	278 828	283 111	1,5%
Immateriális javak értékcsökkenése	6 814	3 716	-45,5%
Ellenérték nélküli értékpapír juttatás dolgozóknak	5 180	0	-100,0%
Követelésekre képzett értékvesztés változása	-1 600	3 632	-327,0%
Tárgyi eszköz értékesítés eredménye	1 173	2 300	96,1%
Befektetés eladásának vesztesége	893	0	-100,0%
Gyomai osztalékhoz kapcsolódó kisebbségi részesedés változás	-1 795	-7 471	316,2%
Kamatráfordítás	13 715	31 686	131,0%
Kamatbevétel	-38 314	-30 831	-19,5%
Üzemi (üzleti) eredmény a működő tőke változásai előtt:	850 905	754 537	-11,3%
Követelések és egyéb forgóeszközök állományváltozása	-528 718	189 935	-135,9%
Készletek állományváltozása	-187 162	-462 796	147,3%
Kötelezettségek és passzív elhatárolások állományváltozása	737 026	-219 875	-129,8%
Működésből származó pénzforgalom	872 051	261 801	-70,0%
Kamatbevétel / (ráfordítás), nettó	20 850	-10 512	-150,4%
Fizetett adó, nettó	-153 911	-89 548	-41,8%
Működési tevékenységből származó nettó pénzforgalom	738 990	161 741	-78,1%
Befektetési tevékenységből származó pénzforgalom:			
Tárgyi eszköz beszerzés	-511 574	-367 717	-28,1%
Tárgyi eszköz értékesítés vesztesége	-1 173	-2 300	96,1%
Kísérleti fejlesztés aktivált értéke	0	-2 200	-
Befektetések értékesítése	5 047	0	-100,0%
Befektetések vásárlása	-2 137	0	-100,0%
Befektetési tevékenységből származó nettó pénzforgalom	-509 837	-372 217	-27,0%
Finanszírozási tevékenységből származó pénzforgalom:			
Rövid lejáratú hitelek állományváltozása	287 116	606 252	111,2%
Saját részvény beszerzése	-791 017	0	-100,0%
Dolgozói kölcsönök állományváltozása	-500	-4 518	803,6%
Hosszú lejáratú hitelek állományváltozása	1 011 860	-72 003	-107,1%
Fix kamatozású értékpapírok növekedése	-61 554	0	-100,0%
Fizetett osztalék	-1 214 223	-757 667	-37,6%
Finanszírozási tevékenységből származó nettó pénzforgalom:	-768 318	-227 936	-70,3%
Pénzeszközök növekedése	-539 165	-438 412	-18,7%
Pénzeszközök állománya időszak elején	875 197	714 204	-18,4%
Pénzeszközök állománya időszak végén	336 032	275 792	-17,9%

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek ¹

Megnevezés	Érték (eFt)
Raiffeisen Bank Rt Bankgarancia, GVOP	180 000
Raiffeisen Bank Rt Bankgarancia, Concorde Értékpapír Rt	150 000
Raiffeisen Bank Rt Bankgarancia, tenderekhez	93 426
Összesen:	423 426

¹ Azon pénzügyi kötelezettségek, amelyek a pénzügyi értékelés szempontjából jelentőséggel bírnak, de amelyek a mérlegben nem jelennek meg (pl. kezességvállalás, garanciavállalás, záloggal kapcsolatos kötelezettség, stb.)

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés és a szavazati arány mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke						Bevezetett sorozat ¹					
	Tárgyév elején (január 01-jén)			Időszak végén (június 30-án)			Tárgyév elején (január 1-jén)			Időszak végén (június 30-án)		
	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Belföldi intézményi / társaság	21,18%	22,44%	313 342	27,38%	29,01%	405 145	22,44%	22,44%	313 342	29,01%	29,01%	405 145
Külföldi intézményi / társaság	36,24%	38,39%	536 186	50,11%	53,08%	741 233	38,39%	38,39%	536 186	53,08%	53,08%	741 233
Belföldi magánszemély	15,01%	15,90%	222 029	7,17%	7,60%	106 131	15,90%	15,90%	222 029	7,60%	7,60%	106 131
Külföldi magánszemély	0,11%	0,12%	1 634	0,13%	0,14%	1 965	0,12%	0,12%	1 634	0,14%	0,14%	1 965
Munkavállalók, vezető tisztségviselők	27,46%	23,15%	406 274	13,69%	8,56%	202 491	23,15%	23,15%	323 329	8,56%	8,56%	119 546
Saját tulajdon	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0
Államháztartás részét képező tulajdonos ⁴	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0
Nemzetközi Fejlesztési Intézmények ⁵	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0	0,00%	0,00%	0
Egyéb	0,00%	0,00%	0	1,52%	1,61%	22 500	0,00%	0,00%	0	1,61%	1,61%	22 500
ÖSSZESEN	100,00%	100,00%	1 479 465	100,00%	100,00%	1 479 465	100,00%	100,00%	1 396 520	100,00%	100,00%	1 396 520

¹ Ha a bevezetett sorozat megegyezik a teljes alaptőkével, ennek feltüntetése mellett nem szükséges kitölteni. Ha több sorozat van bevezetve a tőzsdére, minden sorozat esetén meg kell adni a tulajdonosi struktúráját.

² Tulajdoni hányad

³ A kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog.

⁴ PI.: ÁPV Rt., TB, Önkormányzatok, 100%-os állami tulajdonban álló vállalatok, stb.

⁵ PI.: EBRD, EIB, stb.

RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	2005. június 30.	2005. szeptember 30.	2005. december 31.	2006. március 31.	2006. június 30.
Társasági szinten	147 900	147 900	0	0	0
Leányvállalatok	0	0	0	0	0
Mindösszesen	147 900	147 900	0	0	0

RS3/1. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a bevezetett sorozatra vonatkozóan

Név	Nemzetiség ¹	Tevékenység ²	Mennyiség (db)	Részesedés (%) ³	Szavazati jog (%) ^{3,4}	Megjegyzés ⁵
EG Capital SA	K	T	212 947	15,25%	15,25%	
Royalton Investors Three Ltd	K	I	166 514	11,92%	11,92%	Pénzügyi befektető
Genesis Emerging Markets Opportunities Fund Limited	K	I	111 807	8,01%	8,01%	Pénzügyi befektető

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog.

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség ¹	Tevékenység ²	Mennyiség (db)	Részesedés (%) ³	Szavazati jog (%) ^{3,4}	Megjegyzés ⁵
EG Capital SA	K	T	212 947	14,39%	15,25%	
Royalton Investors Three Ltd	K	I	166 514	11,26%	11,92%	Pénzügyi befektető
Genesis Emerging Markets Opportunities Fund Limited	K	I	111 807	7,56%	8,01%	Pénzügyi befektető

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog.

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

A Kibocsátó szervezetéhez, működéséhez kapcsolódó adatlapok

TSZ1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége 2005.06.30.	Tárgyév eleje 2006.01.01.	Tárgyidőszak vége 2006.06.30.
Társasági szinten	514	535	539
Csoport szinten	718	758	782

TSZ2. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg ₁	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás vége/megszűnése	Saját részvény tulajdon (db)**
IT	Dr. Erdős Ákos (*)	IT elnök	1993	2009.05.31	182 176
IT	Gyergyák György	IT elnök-helyettes	1994	2009.05.31	90 267
IT	Dr. Arnold Mihály	IT tag	2005.08.11	2009.05.31	0
IT	Dr. Festetics György	IT tag	2005.08.11	2009.05.31	0
IT	Zsámboki Gábor	IT tag	2005.08.11	2009.05.31	4 855
IT	Heim Péter	IT tag	2006.03.30	2009.05.31	0
FB	Nigel Philip Williams	FB elnök	2005.08.11	2009.05.31	0
FB	Dr. Gömöri Istvánné (*)	FB elnök-helyettes	2005.08.11	2009.05.31	30 771
FB	Berkesi Ferenc	FB tag	2005.08.11	2009.05.31	0
FB	Bojtör Tamás	FB tag	2004	2009.05.31	0
FB	Sebestyén Béla	FB tag	1998	2009.05.31	0
FB	Vajda György	FB tag	2005.08.11	2009.05.31	46 620
SP	Gyergyák György	Vezérigazgató	1994	határozatlan	***
SP	Vajda György	Általános vezérig. hely.	1993	határozatlan	***
SP	Berkesi Ferenc	Biztonsági vezérig. hely.	2001	határozatlan	***
SP	Szatmári Huba	Műszaki és termelési vezérig. hely.	1991	határozatlan	5 235
SP	Dr. Székelyhídi Lajos	Kutatási és fejlesztési vezérig. hely.	1999	határozatlan	690
SP	Zsámboki Gábor	Kereskedelmi és marketing vezérig. hely.	1999	határozatlan	***
Saját részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S E N:					360 614

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)

* Dr. Erdős Ákos és Dr. Gömöri Istvánné az EG Capital SA-n keresztül közvetetten birtokolja az ANY részvényeket.

** A, B és C sorozatú részvények összesen

***A részvények száma a testületi tagságnál feltüntetve

ST1. A tárgyidőszakban megjelent soron kívüli tájékoztatások

Dátum	Megjelenés helye	Tárgy, rövid tartalom
2006.01.03	BÉT honlap	East Capital Eastern European Fund befolyásszerzése
2006.01.04	BÉT honlap	ANY további egy évig konzorciumban gyárt zárjegyeket a VPOP számára.
2006.01.11	BÉT honlap	Igazgatósági határozat az osztalékpolitika módosításáról
2006.01.30	BÉT honlap	Tőkeemelés a bolgár közös vezetésű vállalatban
2006.02.27	BÉT honlap	Szerződés aláírása választási nyomtatványok szállítására
2006.02.28	BÉT honlap	Közgyűlési meghívó
2006.03.16	BÉT honlap	Módosított közgyűlési meghívó
2006.03.27	BÉT honlap	HansBank Estonia befolyásszerzése
2006.03.31	BÉT honlap	Közgyűlési határozatok
2006.04.07	BÉT honlap	Aegon Magyarország Befektetési Alapkezelő Zrt. befolyásszerzése
2006.04.21	BÉT honlap	Közlemény az osztalékfizetés rendjéről
2006.04.28	BÉT honlap	EG Capital SA befolyásszerzése és magánszemélyek közvetlen befolyásának megszűnése
2006.05.02	BÉT honlap	Közgyűlési jegyzőkönyv közzététele
2006.06.14	BÉT honlap	EG Capital SA közvetlen befolyásának növekedése
2006.06.16	BÉT honlap	EG Capital SA közvetlen befolyásának növekedése
2006.07.07	BÉT honlap	Aegon Magyarország Általános Biztosító Zrt. befolyásszerzése

A hirdetések megjelennek a Magyar Tőkepiac című napilapban, valamint a Társaság honlapján (www.allaminyomda.hu)